згідно із додатковою угодою від 17 грудня 2021
року № 4 щодо покращення якості предмета
закупівлі, за умови що таке покращення не
призведе до збільшення суми, визначеної в договорі
про закупівлю.
Вартість Робіт залишається незмінною та
становить: у 2021 році - 10 685 315,00 грн. (десять
мільйонів шістсот вісімдесят п'ять тисяч триста
п'ятнадцять гривень 00 копійок) з ПДВ, у 2022 році
- 4 064 653,00 грн. (чотири мільйони шістдесят
чотири тисячі шістсот п'ятдесят три гривні 00
копійок) з ПДВ.
Оплата у 2021 році буде здійснюватися за рахунок
коштів загального фонду Державного бюджету
України за КЕКВ 3143 «Реставрація пам’яток
культури, історії та архітектури».
Обсяг Робіт та джерело фінансування на 2022 рік
уточнюється Сторонами в залежності від реального